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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Bu proje, 30.12.2022 tarihinde Erzurum İli Palandöken İlçesi’nde bulunan Barbaros Hayrettin 

Paşa anaokulunun üç sınıfında proje ekibi tarafından yüz yüze bir şekilde gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

Projenin uygulama aşamasına başlamadan önce ulusal ve uluslararası alan yazın taranmış ve 

eğitim süresince nasıl bir yol izlenebileceğine dair bilgi elde edilmiştir.  Daha sonra AFAD ve 

Milli Eğitim Müdürlüğünün uyguladığı eğitimler incelenerek eğitim süresince izlenecek yol 

haritası belirlenmiştir. Son olarak proje için çeşitli materyaller temin edilmiş ve hazırlanmıştır. 

Projenin uygulama aşamasında belirlenen okuldaki çocukların deprem afeti ile ilgili bilgileri 

çeşitli sorularla belirlenmeye çalışıldıktan sonra ve bir deprem durumunda neler 

yaşanabileceği ile ilgili canlandırma yapılmıştır. Daha sonra çocuklara afet çantası ve afet 

çantasının içerisinde bulunması gereken eşyalar gösterilmiştir. Bu eşyaların hangi durumlarda 

ne amaçla kullanılacağına dair proje araştırmacıları tarafından bilgilendirilme yapılmıştır. 

Bunun yanı sıra çocuklara acil durum numarasının tek bir hat olan 112'de toplandığı bilgisi 

aktarılarak, bu numaranın hafızalarında kalması için beraber 112 şarkısı söylenmiştir. Ayrıca 

deprem sırasında nerelerden uzak durmaları gerektiği, nerelere sığınabilecekleri hakkında 

bilgilendirmeler yapıldıktan sonra; çök, kapan ve tutun posteri ile beraber acil durum çantası 

posteri sınıflarına asılmıştır. Bunların yanı sıra çocukların her birine içerisinde hem çök, kapan 

ve tutun bulunan hem de acil durumlarda kullanılan afet çantası ve afet çantasının içeriklerinin 

bulunduğu boyama kitapları hediye edilmiş ve onlarla beraber boyama etkinliği yapılmıştır. 

Afet ve acil durum temalı yapboz daha sonra kullanmaları için sınıfa bırakılmıştır. Son olarak 

aileleri bilinçlendirmek için öğretmen aracılığıyla ‘afet el kitabı’ gönderilerek eğitim 

tamamlanmıştır 
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PROJEYE AİT GÖRSELLER 
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PROJEYE AİT MATERYALLER 
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